

สรุปผลการดำเนินงานเปรียบเทียบประจำเดือน พฤศจิกายน 2562 และ ธันวาคม 2562

รายการ	กันยายน 62	พฤศจิกายน 62	ธันวาคม 62	เพิ่ม / (ลด)	ร้อยละ
จำนวนสมาชิก (คน)					
- สมาชิกสามัญ	11,603 คน	11,708 คน	11,695 คน	(13) คน	(0.11)
- สมาชิกสมทบ	328 คน	331 คน	331 คน	0 คน	-
สินทรัพย์					
- เงินสดและเงินฝากธนาคาร	293,499,935.63	306,681,375.03	195,293,738.47	(111,387,636.56)	(36.32)
- เงินฝาก สอ. อื่น	100,550,658.36	1,550,658.36	105,061,025.48	103,510,367.12	6,675.25
- เงินลงทุนในรูปอื่น	15,652,500.00	15,652,500.00	15,652,500.00	-	-
- ลูกหนี้เงินให้กู้	8,444,091,853.12	8,459,854,186.96	8,479,304,294.57	19,450,107.61	0.23
สมาชิก	8,444,091,853.12	8,459,854,186.96	8,479,304,294.57	19,450,107.61	0.23
ดอกเบี้ยค้างรับ	9,236,712.40	-	-	-	-
- รายได้ค้างรับ	3,071,232.87	3,071,232.87	-	(3,071,232.87)	(1.00)
- ที่ดิน - อาคารและอุปกรณ์ / ทรัพย์สินไม่มีตัวตน	20,836,242.26	20,836,242.26	20,836,242.26	-	-
- สินทรัพย์อื่น	1,526,450.44	1,803,331.62	1,205,881.62	(597,450.00)	(33.13)
รวมสินทรัพย์	8,888,465,585.08	8,809,449,527.10	8,817,353,682.40	7,904,155.30	0.09
หนี้สิน					
- เงินรับฝาก	2,968,257,609.29	3,067,209,902.89	3,027,596,447.35	(39,613,455.54)	(1.29)
สมาชิก	2,919,329,793.28	3,018,282,086.88	2,978,668,631.34	(39,613,455.54)	(1.31)
สหกรณ์อื่น	48,927,816.01	48,927,816.01	48,927,816.01	-	-
- เงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินอื่น	13,000,000.00	50,000,000.00	50,000,000.00	-	-
- หนี้สินอื่น	12,675,568.45	12,949,063.71	12,097,974.01	(851,089.70)	(6.57)
รวมหนี้สิน	2,993,933,177.74	3,130,158,966.60	3,089,694,421.36	(40,464,545.24)	(1.29)
ทุนของสหกรณ์					
- ทุนเรือนหุ้น	5,067,466,610.00	5,109,951,210.00	5,124,499,100.00	14,547,890.00	0.28
- ทุนสำรอง	411,661,913.86	448,161,508.39	448,161,508.39	-	-
- ทุนสะสมตามข้อบังคับระเบียบและอื่น ๆ	60,062,071.50	62,089,081.50	67,259,098.50	5,170,017.00	8.33
- กำไรรอการจัดสรร	-	-	-	-	-
- กำไร (ขาดทุน)	355,341,811.98	59,088,760.61	87,739,554.15	28,650,793.54	48.49
รวมทุนของสหกรณ์	5,894,532,407.34	5,679,290,560.50	5,727,659,261.04	48,368,700.54	0.85
รวมหนี้สินและทุน	8,888,465,585.08	8,809,449,527.10	8,817,353,682.40	7,904,155.30	0.09
รายได้	497,760,764.95	77,412,949.05	116,658,157.28	39,245,208.23	50.70
ค่าใช้จ่าย	142,418,952.97	18,324,188.44	28,918,603.13	10,594,414.69	57.82
กำไรต่อหุ้น	0.070	0.012	0.017		